
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO DALYVAVIMUI DALININKO 

TEISĖMIS REORGANIZUOJAMOSE VŠĮ KLAIPĖDOS UNIVERSITETINĖ LIGONINĖ, 

VŠĮ PALANGOS REABILITACIJOS LIGONINĖ IR VŠĮ KLAIPĖDOS JŪRININKŲ 

LIGONINĖ Į ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGĄ, TURĖSIANČIĄ 

UNIVERSITETO LIGONINĖS KLAIPĖDOJE STATUSĄ 

  

2022 m. gegužės 5 d. Nr. 11-45 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. balandžio 27 d. nutarimą 

Nr. 410 „Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių ir pareigų, turto perėmimo valstybės 

nuosavybėn ir sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Klaipėdos universitetinę ligoninę, viešąją įstaigą 

Palangos reabilitacijos ligoninę ir viešąją įstaigą Klaipėdos jūrininkų ligoninę“, n u t a r i a pritarti 

Klaipėdos universiteto dalyvavimui dalininko teisėmis reorganizuojamose VŠĮ Klaipėdos 

universitetinė ligoninė, VŠĮ Palangos reabilitacijos ligoninė ir VŠĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninė į 

asmens sveikatos priežiūros įstaigą, turėsiančią universiteto ligoninės Klaipėdoje statusą. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


